REPUBLIKA E KOSOVIS - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
GJYKATA KUSHTETUESE
USTAVNI SUD

CONSTITUTIONAL COURT

LISTA E KANDIDATEVE PER TESTIN ME SHKRIM
LISTA KANDIDATA ZA PISMENI TEST

Titulli i vendit té punés / Naziv radnog mesta:

Shprehjen e interesit pér angazhimin e praktikantéve numri i pozitave (5) /
Izrazavanje interesa za angazZovanje praktikanata Broj pozicija (5)

Bazuar né rezultet nga verifikimi paraprak i té gjithé kandidatéve té cilét plotésojné té gjitha
kriteret:
Na osnovu rezultata preliminarne provere svih kandidata koji ispunjavaju sve kriterijume:

Kodi unik/ Jedinstveni kod Data e testit me shkrim / Datum
pismenog testa
1. 041
2. 042
3 043
4 044
Z' 047 15.01.2025
: 048 Me fillim né ora 10:00
7 049
8. 050
9. 051
10. 052
11. 053
2y 054
13. 055
14. 056
15. 057

Menaxherja e Personelit
MenadzZerka za ljudske resurse

e




